UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ TÂN THUẬN TÂY
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 253/UBND
	[bookmark: _GoBack]            Tân Thuận Tây, ngày 27 tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO
Tuyển thanh niên dự phỏng vấn đi làm việc
theo hợp đồng tại Nhật Bản – Đợt 2.

Thực hiện kế hoạch số 100/KH-UBND ngày 20 tháng 3 năm 2023 của Ủy ban nhân dân thành phố Cao Lãnh về việc vận động, giới thiệu lao động tham gia dự phỏng vấn đi làm việc theo hợp đồng tại Nhật Bản - Đợt 2;
Trung tâm dịch vụ việc làm Tỉnh Đồng Tháp có nhu cầu tuyển thanh niên đi lao động tại Nhật Bản với điều kiện như sau:
I.ĐIỀU KIỆN
1. Điều kiện:
-    Nam, nữ: có độ tười từ 18 đến 32 tuổi.
· Nam: cao 1m60, nặng 50 kg.
· Nữ: cao 1m 50, nặng 40 kg trở lên.
· Tốt nghiệp: Trung học cơ sở trở lên.
II. ĐƠN VỊ TUYỂN DỤNG, NGÀNH NGHỀ, SỐ LƯỢNG
1. Đơn vị tuyển dụng: Nghiệp đoàn ZENKOKU, Nghiệp đoàn Something, tập đoàn sanyo Air Service và Công ty TNHH Sen Đại Dương.
2. Lãnh vực làm việc: Sắp xếp hành lý mặt đất tại sân bay: Gia công cơ khí, thăm dò địa chất; Sản xuất linh kiện điện tử trong xe hơi; In ấn, đóng sách.
3. Số lượng tuyển: 150 lao động (nam, nữ)
4. Hợp đồng: 3 năm
5. Thu nhập: Từ 25 - 30 triệu đồng /tháng trở lên (năm thứ nhất); năm thứ hai thu nhập từ 35 triệu đồng/1 tháng.
6. Có sức khỏe tốt.
III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM.
1.Thời gian đăng ký: Từ nay đến 03/4/2023, tại Ban nhân dân ấp, Ủy ban nhân dân hoặc các Tổ chức chính trị xã hội.
2.Thời gian tuyển: Lúc 7 giờ 30 phút, ngày 04/4/2023.
3.Địa điểm tuyển: Tại Trung tâm Dịch vụ Việc làm; số 04, đường Nguyễn Thái Học, phường Hòa Thuận, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.
Ủy ban nhân dân xã thông báo đến thanh niên trên địa bàn xã đủ điều kiện như trên thì đến tham gia dự tuyển với thời gian và địa điểm như trên.

Nơi nhận:

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

	- TT.Đảng ủy, TT.HĐND;
	KT. CHỦ TỊCH

	- Chủ tịch; các phó CT UBND xã;
	PHÓ CHỦ TỊCH

	- Các Tổ chức chính trị - Xã hội;

	-Truyền thanh; Ban nhân dân ấp;

	-Lưu:VT.

Phạm Thanh Sang